
zÁpls o yÝsr,ppxu

Ve volbách do zastupitelstva obce
petťohrad

v/8

oscs 1)

části, městského obvodu)

konaných ve dnech (dne)

volEB Do zAsTUPITElsWA

(rněstysu, města, městské
... okres . !g]r]ry.

.?1 ,9? , . , .?1,9? r?9?? . Vvtv podIe výsledků převzatých
konrisí zjištěny výstedky vo]eb v obci,od ok].skových Volební ch

počet volebních okrs ků
Počet okIskových volebních komisí. které předaty výsledek hlasování
seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu vofiěů a jejich
Celkový poóeť votiěů. kterým byty vydány úřední obálky
celkový počet odevzdaných úředních obálek

1

dodatků 52B
30 6
305

A) ,Jtnéna
Fořadi
ZVcLeni

a Příjmení zvolených ělenů zastuPitelgtva:
Jnéno a příjmení Věk Pořadi na I,lL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - VEEV T.
l, Eva Ucl Kova
2. Jiťka Idžakovi čová

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
1. JlfKa LJonoova
2. Radim Benda
J. MarL i na P.roVázková
4, Marek Folda

40
46

PRo oBEc I.
45
48
4,1

25

přírná demokracie ( sPD)
4,1

66
62

182
13B
l19
]_11

50

51

103

Věk Pořadí na HL Počet h],asů

Vo LeDnt
1.

Vo lební
1.

Volební
1.

B ) ,rínéna
Po r ada
náhIad.

PRo oBEa TT,

sťrana č. 4 - svoboda a

,Jitka Neumannová

sťŤana č. 5 - VEEV IT.
Radim l^torz i sche k

strana č,6 - NEZÁVISLÍ
Josef Pták

a Příjmení náhradníků:
Jméno a př íj není

43

60

Volebnl
1,
2.
3.
A,
5.
6.
,1 

,

vo Iební
1.
2.
3.
4.

strana č. 1 - VEEV T.
Dana tjopanova
PetŤ oerť]
veronika pouvová
Jana Maj eŤová
A.Lena Habrová
Ivana Hečková
kateřina Havránková

strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRo oBEc I.
Petr KaiI
Václav.]anouš
petr zeman
Marta vaňaťová
Ladislav Jambor

5. 99
6. 92
,7 . 90
B. 95
9. 91-

566560 - sťr. č. 1

44
51
3,1

4I
4I
40
25

2.
3.
4.
6.
,1 

.

9.

61
59

46
53
39
40

44
4,1

43
44
52

1

1

1.
2.
3.

5.

1.

1.

1.
5.



v/8

Volební strana ě. 4 - svoboda
1. Dana Kuncová
2. Dušan Mereš š
3. Věra Maj erová
4. Venuše Huschinová
5, KaIe] Huschina
6. Jan Maj er
1 . Jaroslav Mus ílek
B, Jan Majer

volební strana č, 5 - VEEV T].
1. ívana HůŤková
2. Len j<a Bl a nova
3. Martin Domabyl
4 - Jiří Vrána
5. Lukáš Hal ánek
6 . Marcel Maj er
'1 , Jan Kai1
B, Mlroslava Tuhá

zÁpls o rrÝsr,noxu VoIEB Do zAsTUpíTELsTvA

a přímá demokracie (SPD)

5B
61,

68
66
?0
,l1

16
39

64
54
44
35
32
49
44
43

60
23
21
41"

AL
4,].

44
44

40
3,1

31
35
33
2,1

26
25

41"

35
26
34
33
31
15
1"6

55
48
29
3,1

39
39
50
31

oBcE 1)

3.
1.
1.
2,
4.
6.
B.

2.
3.
4.

6.
1.
B.

9.
2,
3.
4.
5,
6.
,].

volební sťrana č. 6 - NEZÁV]SLÍ PRo oBEc TT.
L. Jrrl §acna
2. Anna Šáchová
3 . Vo j těch l"lilhelm
4, Emil Rej zek
5. oldřich Donda
6. Petr zeid]er
'7. Aleš Tuhý
8. Robert Jesínek

C) celkow,ý Poěeť Plaťných hlasů pro jédnoťlivé wolební sťrany a Přo jednoťlive
kandidáty, hraníce poóťu h],asů pro změnu pořadí kandidáťa pro přidělení mandátu:

Vofební sťrana č. 1 - VEEV I.
Počet htasů pro sťranu: 465, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

čísIo

56, L

Pocet nlasu

1. EVa Uč] kova
2. Dana Ďopanová
3, PeťI oe]:tl
4. Veronika Pouvová
5. Ji tka Idžakovi coVá
6. ,Jana Maj erová
'7 - Alena Habrová
8, Ivana Hečková
9. Kaťeřina Havťánková

Vo].ební strana č. 2 - sdruženi nezavis.lých kandidátŮ -
Počeť hlasů pro stranu: 1?5. hranice: 20,9
KandidáLi Poř. Jméno a piíjmení

čisIo

66
61
59
39
62
46
53
39
40

Hasiči

Poóet h]asů

1. Rudolf sochor
2 - Martin Ze lenka
3. Petr sochor
4. Marek Pekar.čík

31
16
24
22

566560 - sLl . é, 2



v/8

zÁpís o rrísr,poxu voLEB Do zAsTupíTELsWA

5, Pavlína Pe ka rčíková
6. Klár.a zeidlerová
1 . Josef scheiner
8. David Škoda
9. Jiří Mote j zík

Volební strana č. : - nrzÁvrsr,Í PRo oBEc T.

Počet hlasů pro stranu; 1o1?, hranice: 124|3
Kandidáti Poř. Jnéno a příjmení

oscn 1)

20
21"

14
l6
11

Počet hl asů

čís lo
1. Jitka Dondová
2. Radím Benda
3. Martina Prová z ková
4. Marek Folda
5. Petr Ka i1
6. Václav Janouš
1 . Petr Zeman
8, Marťa vaňatová
9. Ladlslav .]amboŤ

volební strana č. 4 - svoboda a přímá demokracie (sPD)

Počet htasů přo stranu: 3O4, hranice: 36.3
Kandidáťi Poř, Jméno a příjmení

lB2
138
119
111

99
92
90
95
91

ťocec nlasu
čis]o

Věra Maj eIová
venuše Huschinová
Dana kuncová
Karel Huschina
Jitka Neumannová
Jan Maj er
Dušan Merešš
Jaroslav Mus ílek
Jan Maj er

31
35
40
33
50
21
3,1

26
25

Volebni sťrana č. 5 _ VEEV 1I.
Poěet, hlasů pŤo stranui 2B2, hŤanice:
Kandidáti Poř, Jméno a příjmení

číslo

34,L
Pocet n 1asu

Radim worzischek
Tvana Hůrková
Lenka BláhoÝá
Martin Doinaby]
Jiří Vrána
Lukáš Halámek
Marcel Majer
.]an Kaa.l
Miroslava Tuhá

Vofebni strana č. 6 - NEzÁvIsLÍ PRo oBEc TI,
Poóeť hlasů pro stranui 431, hranice|
Kandid,áti Poř. Jméno a příjmení

51
41"

35
26
34
33
3].
15
1,6

Počet hlasů
čis1o

51,1

1. Josef Pták
2. Anna Šáchová
3. Voj těch I/úi lhefm
4. Emil Rej zek

103
48
29
31

566560 - str. č. 3



ý/8

5.
6.
,7.

8.

39
39
50
31
55

zÁpTs o vÝsr,noxu

oldřich Donda
petr ze idle r
Ateš Tuhý
Rober.t Jes ínek
Jarr 5a cna

VOLEB DO ZASŤUPIŤELSTVA oecp 1)

Jnéna, příjneni a podpisy: 1)

zaméstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registŤačního úřadu:

Monika zernerová

.__-_^-.. - Monika NoVa

l6: _]7 hod. , 24 -09-2022

Hodina, den, měsíc a Ťok vyhotovení zápisu

Počet fistů pří 1ohy

ilfu

č. 1: ,1.

výsledky (s 43 odst. 3 zákona č, 491,/2oa1
o změně někťerých zákonů) , není tiskový
ale určeným vyškoleným Zaměstnancem csui

zaměstnanec Českého stať i s tického

1) Pokud je zápis Vyhotoven jako předběžné
sb., o volbách do zastupiťelsťew obcí a
výstup podepsán výše uvedenými osobamiI

566560 - str.. č. 4



Příloha ó. 1

l,jsL č, 1K zÁplsu o výsLEDKU voLEB Do ZASTUpITEí,sTVA oBcE1)

obec (městys, město, městská část, néstský obvod)
P9!T9tlT+9, ... okre s LounÝ

. 23.09. - 24.09.2022
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne)

1. zjišťění Poóťu hlasů Pro volební strany Ýe vztahu k hranici Pro posťup do da],šího
-' ,ji;to.rali wýsledků.rál"b . séznam vofebních sťran, kteíé jí vyhowělY (S 45 odsť,

1 zákona) :

cetken plat-ných h]asů: 2614

volebni strana

Počet volených č]enů zastupiťelstva:

Přepoč. z á klad
Počet Počet pro porovnání Poíněr hlasŮ
hlasů kand, k hIanici k základu v %

č. 1 - VEEV T.
č.2-sNK-Hasiči
č. 3 - NEZÁVTSLÍ PRo oBEc t.
č. 4 - svobodd a pí. demokracie
: q 

- l7FF\l ŤŤ

č. 6 - NEZÁVTSLÍ PRo oBEc IL

465
175

1017
(sPD) 304

282
431,

9 26l4,aa
9 2614|00
9 261 4, aa
9 26,14, 00
9 2614 ,00
9 26,14,aa

1,1 , 38
6, 54

3B,03
1l ,36
10.54
16, 11

Pro rozhodnutí o posťupu bylo použito 5g h]:anice,

seznam volebních stran/ které postoupify do dalšího zjišťování výsfedků voleb:
VEEV T.
sNK - Has ič i
NEZÁVÍSLÍ PRO OBEC T.
svoboda a př, demokIacíe (sPD)
VĚEV TI-
NEZÁVISLÍ PRO OBEC II.

2. Pořadí \4třPoětených podíIů, Poěet mandátů Pro jednotlivé volební strany:

Po řadí Hodnota Iu Čislo a zkrácer'Ý 
^ázeý

vofební s tran
1.
2.
3,
A

5.
6.
,7.

8.
9.

Vo]ební s tIana

3 - NEZÁVI sLÍ
3 - NEZÁVI SLÍ
1 - VEEV I.
6 - NEZÁVT sLÍ
3 - NEZÁVT sLÍ
4 - svoboda a
5 - VEEV TT.
3, - NEZÁVT sLí
1-VEEVL

PRo oBEc
PRo oBEC

1017.00
50B/50
465,00
431,00
339,00
304,00
2B2 , oo
25A,25
232 , 5a

I.
I.

PRO OBEC IL
PRo oBEc I.
př. dernokracie ( sPD)

PRo OBEC T.

1 - VEEV ].
3 - NEZÁVI sLí
4 - svoboda a
5 - VEÉV 1T-
6 - NEZÁVI sL Í

denokiacie (sPD )

oBEc II.

2
4

1

1

1

PRo
př.

PRo

566560 - str, č.5



Příloha č. 1

Jména/ příjmeni a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad p]ní funkci registračního úřadu:

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPTTELSTVA OBCE1)

]6:37 hod, , 24-a9.2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení záplsu

.rygr]i,\q .Z.etr]qlgY4

zaměstnanec českého statistického tiaau: ,Yo.rli.\1 .ryo.Yq... ..

ill,^ 9
1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné Výstedky (§ 43 odst, 3 zákona č, 491,/2aal

Sb., o volbách do zastupitefstev obcí a o změně někťeIých zákonů), není tiskový
výstup podepsán wýše uvedenými osobami, ale určenýrn Vyškoleným zarněstnancem ČSÚ:

566560 str. č. 6


